UBND HUYỆN NÚI THÀNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

                                                   QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường

Trường Trung học cơ sở  Phan Bá Phiến - Nhiệm kỳ 2021-2026

    TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN NÚI THÀNH

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019;
Căn cứ Nghị định 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Thủ tướng Chính phủ

quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục;
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông
và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định 4463/QĐ-UBND ngày 30/6/2021 của Ủy ban nhân dân huyện
Núi Thành về việc ủy quyền cho Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Núi Thành
ký một số văn bản hành chính thuộc thẩm quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

Xét đề nghị của Bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Núi
Thành và Tờ trình đề nghị số 21/TTr-PBP ngày 30/9/2022 của Trường THCS Phan Bá
Phiến về việc đề nghị bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường Trường THCS Phan Bá
Phiến, nhiệm kỳ 2021-2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung, kiện toàn Hội đồng trường Trường THCS Phan Bá Phiến, nhiệm

kỳ 2021-2026 gồm 09 thành viên (danh sách kèm theo).
Điều 2. Hội đồng trường Trường THCS Phan Bá Phiến thực hiện theo Thông tư

số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành
Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường phổ thông có
nhiều cấp học.

Điều 3. Trường Trung học cơ sở Phan Bá Phiến, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị
có liên quan và các ông (bà) ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

        Nơi nhận:
       - Như Điều 3;
       - Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-10-03T15:47:58+0700
	Quảng Nam

		2022-10-03T16:03:00+0700
	Quảng Nam

		2022-10-03T16:03:00+0700
	Quảng Nam

		2022-10-03T16:03:00+0700
	Quảng Nam

		2022-10-03T16:03:00+0700
	Quảng Nam